中国高等教育培训中心

中出莹 E2022〕 257号

关于举办
“
高校教学研究论文写作与投稿

线上研修班
”
的通知

各高等学校 :

为深入学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述和

全国教育大会精神,贯彻落实 《国务院关于加强教师队伍建

设的意见》 《教育部关于加强新时代教育科学研究工作的意

见》等文件要求,引 导广大高校教师潜心教学科研,进一步

提高一线教师的教学研究水平,解决教学研究论文
“
选题难

”

与
“
发表难

”
问题,中 国高等教育培训中心决定举办

“
高校

教学研究论文写作与投稿线上研修班
”。现将有关事项通知

如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

协办单位:山东省国高教育研究有限公司

二、时间形式

时间:2陇2年 8月 2卜28日

形式:在线直播 +长期回放

三、研修内容

1.教学研究论文的选题: “
写什么

”
更容易发表;

2.教学研究论文的写作: “
怎样写

”
更容易发表 ;

3.教学研究论文的投稿: “
投哪本

”
更容易发表 ;

4.CssCI期刊已发表教学研究论文规律分析;

5.教学学术和教育研究理论与实践。

四、拟邀专家 (专家顺序不分先后 )

王小梅  《中国高教研究》主编 ;

余东升  《高等工程教育研究》常务副主编 ;

汪信砚  《武汉大学学报 (哲学社会科学版 )》 主编 ;

魏志慧 《开放教育研究》编辑部主任。

五、研修对象

各高等 (高职)学校分管教学校领导,教务处及各科室负

责人、教学管理人员、一线教师、博士、硕士研究生和相关

科研院所研究人员等。

六、报名缴费

1.报名方式

个人报名,请用微信扫描右图二维码;

团队报名,请填写报名回执表 (见附

件 2)并发至邮箱:guogaojiaoyua126。 ∞m。

2.收费标准

9SO元 /人 ,中 国高等教育学会个人会员 (以学会公示名

单为准)8SO元 /人 ,在校研究生 (凭 学生证)5OO元 /人 ;150OO

元/校 (30人 以内),⒛800元 /校 (100人 内)。

3.缴费方式

(1)用微信或支付宝扫描报名成功后生成的缴费二维码 ,

在线支付;

(2)对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

喇艮彳亍贝κ焉←∶ 110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款成功后请将汇款单或截图等凭证发送至中国高等

教育培训中心邮箱Liguangyao@hie“.Cn,汇款请各注 “
姓名+

单位+教学研究论文写作
”。

4.发票事宜

交费成功并在研修结束后10个工作日内,由 中国高等教

育培训中心统一开具
“
培训费

”
项目的电子发票,通过邮件

发送至订单联系人预留邮箱中。如对发票有特殊要求,请在

报名时各注。

七、结业证书

学员按照规定完成研修课时,颁发中国高等教育培训中

心电子
“
结业证书

”,证书中注明研修课程名称及学时。

八、联系方式

张  阔: 0531¨ 88010096; 18678863106 (掘:名 事宜 )

李光耀:010巧 3385岁 1;18510131267(证书事宜 )

马金垫:010-“385091;1⑹”⒛%4(发票事宜 )

附件:1。 中国高等教育培训中心简介

2.“高校教学研究论文写作与投稿线上研修班
”

报名回执表

辶 。 2。
^丿

俾
戆

附件 1

中国高等教育培训中心简介

中国高等教育培训中心是由中国高等教育学会举办的

独立事业法人单位,始终坚持以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指导,聚焦政府工作重点、宏观政策热点、高校

发展难点、行业企业发展痛点,整合国内外优质教育资源,

面向全国教育系统和行业企业管理干部、骨干教师等,开展

专业化、定制化培训和精准化咨询服务。中心一直致力于以

服务求支持,以贡献求发展,努力建设成为我国高等教育领

域最具公信力、权威性、影响力、引领性的教育培训机构。

详 情 请 登 录 中 国 高 等 教 育 培 训 中 心 官 网

(h钆ps∶〃chetG。 G洫e。 cdu。 Gn/)或关注培训中心微信公众号了解

更多培训动态。

(微信公众号 )
(企业微信 )

附件 2

“
高校教学研究论文写作与投稿线上研修

班
”
报名回执表

注:1。 如有其它特殊要求请在备注中说明。

2.此表复制有效,填写后请发至邮箱:guogaojiaoyua126。 c。 m。

填写日期:⒛ 22年  月  日

单位名称 团队联系人

单位地址 联系人手机号

姓名 性别 职务 办公电话 手机号码 曲阝弁自

发票内容

发票单位全称 :

纳税人识别号 :

(默认开票信息是两项,需要完整信息请补充完整)

备注:参会人员手机号、邮箱与发票信息必填,用 于开票和接收发票。

中国高等教有培训中心
曩
用钉钉扫码

用印申请

中请 日贳目: 2022-07-27

审批编码 20220727I81I000268614
坛喵

串请人 李光耀 铲

申请人部门 培训部

用印部门 培训部

经办人 李光耀

日期 2022-07-27

用印文件名称 关于举办
“
高校教学研究论文写作与投稿线上研修班

”
的通知

文件份数 2

文件类别 通知

加盖何种印章 公章

附件
药卜关于举办

“
高佼教学研究论文写作与投稿线上研修班

”
的通知 .

docx

备注

中心定于⒛22年 8月 27刁 8日 于丨I【 东省国高教育研究有限公司合作,网络在线举办
“
高

校教学研究论文写作与投稿线I研修班
”。收费标准:ggO元 /人 ,中 国高等教育学会

个人会员 〈以学会公示名单为准)880元/人 ,在校研宄牛 (凭学牛证)50O元 /人 ;

1m00元 /校 (30人 以内),⒛800元 /校 (⊥ 00人 内)

审批流程

刘好汉 己同意 2022-07-28 09∶ 19∶ 47

赵文芦 己同意 2022-07-28 10∶ 08:25

胡瑛 己同意 20⒓ 2-07-28 12∶ z4∶ 35

杨宏伟 已同意 2022-07-28 14∶ ll∶ 58

杨亚萍 己同意 2022-07-28 21∶ 50∶ 06

赵锋 己同意 2022-07-28 22∶ 55:34

朱伟 己同意 2022-07-29 ⊥0:57∶ ⊥2

抄送 马金茎,陈新微,赵佳玮 2022-07-29 10∶ 57∶ 12

打印时间:⒛” Cl⒎⒛ 1⒉ 15  打印人:李光耀

/